
NEMOCNICE
PíSEK 

Nemocnice Písek:,a.s.
Karla Čapka 589. 39701 Písek. Česká republika
Zapsána u Krajského soudu y Českých Budějovicích, odd. B, vI. 1462

Green engineering s.r.o.

Olešná 101 
398 43 Bernartice

L _j

Váš dopis značkylze dne: Naše značka: Vyřizuje: V Písku dne:

21.2.2021 

Věc: OBJEDNÁVKA

Dobrý den,

v návaznosti na Vaši cenovou nabídku ze dne 27. t. 2021 u Vás objednáváme vypracováni
projektové studie relaxačně rehabilitační zahrady Nemocnice Písek v celkové ceně 86 900 Kč
bez DPH.

Žádáme Vás o potvrzeni přijetí objednávky na adresu tryml@nemopisek.cz.

Projektová studie bude dokončena do 10 týdnů od potvrzeni objednávky.

S pozdravem

vedoucí obchodně-ekonomického odd.
Nemocnice Písek, a.s.

Tel: +420 382 772 III
Fax: +420382213330
E-mail: sekretariat@nemopisek.cz
www.nemopisek.cz
IČO: 26095190
DIČ: CZ699005400
Bankovní spojeni:
Č. ú.: 20830271/0100

AKREDITOVANÁ NEMOCNICE SAK tR
Baby Friendly Hospical

Objednávka podléhá povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona Č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účin
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění ormaanvcn
pozdějších předpisů (dále jen "ZRS"), a objednatel se zavazuje, že splní veškeré povinnosti, uložené
této objednávky.

potvrzuji přijetí 21.02.2021



Green engíneering 5.r.O.
Olešnó 101
398 43 Ole~ná
IČO: 28083512

Ing. lm Hájek
tel: 723015944

jffi@green-engineering.czgreen~

Rehabilitačně - relaxační zahrada, Nemocnice Písek
Předmět nabídky
Vypracování projektové dokumentace - STUDIE revitalizace prostoru bývalého zahradníctví,
parc.č. 1277/2, kat.úz. Písek.

Rozsah prací
Nabídka na projektové a inženýrské činnosti zahrnuje vypracování projektové dokumentace
a výkon inženýrské činnosti v rozsahu stavebního zákona 312/2019 Sb. a vyhlášky č.499/2006
Sb. a Standardu služeb architekta ve znění pozdějších předpisů včetně koncepční koordinace
všech profesí.

Fáze1. příprava projektu obsahuje činnost:
· zhodnocení vstupních údajů
· soupis identifikačních údajů
· posouzení záměru klienta, doporučení pro dotační program a zadání projektu (investiční
záměr)
· předběžná analýza území stavby (prohlídka předpokládaného staveniště, zjištění
regulačních podmínek území, ověření souladu záměru s platnou územně plánovací
dokumentací)
· specifikace a zajištění potřebných projekčních podkladů

2. Návrh stavby
Vypracování návrhu stavby (studie) je prvním graficky znázorněným prostorovým vyjádřením
záměru stavebníka. Dává mu konkrétní představu o koncepci řešení záměru. Z návrhu by
mělo být jasné, jak je záměr zasazen do území, vnitřní uspořádání, základní materiály atd.
Jedná se o zásadní kreativní práci architekta, která je na začátku celého procesu navrhování
stavby a zásadně před určuje výslednou stavbu. Kvalitní stavba vždy vyžaduje souvislou práci
architekta od konceptu k detailu, protože v návrhu stavby zůstávají detaily pouze naznačené.
Dalším hlavním účelem návrhu stavby je pomoci klientovi ve strategickém rozhodování a
ověřování vhodnosti stavebního záměru v řešeném území. Návrh stavby je také možné již
využít k předběžným konzultacím s dotčenými orgány a dalšími institucemi.

Fáze 2. návrh stavby obsahuje činnost:
· prověření a analýza přípravy projektu (fáze 1) a projekčních podkladů
· upřesnění cílových představ klienta
· zpracování konceptu a skic
· určení základního materiálového řešení
· dendrologický průzkum
· zpracování dokumentace návrhu stavby {zpráva, situace, půdorysy, řezy, pohledy}
· předběžný rozpočet podle m2 a m3
· vlzuallzace
· geodetické zaměření (výškopis, polohopis, zaměření stromů a keřových skupin)

www.green-engineering.cz www.green-hriste.cz www.green-senior.cz



Green engineering 5.r.0.
Olešnó 101
39843 Olešnó
IČO: 28083512

Ing. Jiří Hájek
tel: 723015944

jiri@green-engineering.cl

V ceně je zahrnuto předání:
. Dokumentace k příslušným povolením bude předána ve 3 tištěných paré a na CD ve
formátech PDF

Nabídková cena nezahrnuje:
vypracování dalších znaleckých a odborných posudků a průzkumu, správní poplatky,
výškopisné a polohopisné zaměření území, úpravy a změny vyvolané novými požadavky
zadavatele

Harmonogram prací
FS Výkon Počet týdnů
1-2 Příprava projektu a návrh stavby 10
Zahájení prací je dnem podepsání smlouvyl objednávky a dodání projekčních podkladů
(výškové zaměření území, vedení IS).

Platební podmínky
Fakturace při odevzdání finální dokumentace jednotlivýchstupňů PO, splatnost 14 dní.

Platnost nabídky
03/2021

V Olešné dne 27.1.2021

Ing. Jiří Hájek,jednatel

www.green-engineering.a www.green-hriste_a www.green-senior.cz



Green engineering 5.r.O.

Olešnó 101
39843 Olešnó
ICO: 28083512

CENOVÁ NABíDKA

"Studi@ r@laxačně rehabilitační zahrady nemecmce Písek"

1
2

Fáze 1. příprava proiektu
• zhodnoceni vstupních údajů
• soupis identifikačních údajů

3 • posouzeni záměru klienta, doporučeni pro dotačni program a
zadání projektu (investiční záměr)

4 • předběžná analýza území stavby (prohlídka předpokládaného
staveniště, zjištění regulačních podmínek území, ověření souladu
záměru s platnou územně plánovací dokumentacq
• specifikace a zajištěni potřebných projekčních podkladů
Fáze 2. návrh stavby
• prověření a analýza příprayY projektu (fáze 1) a projekčních
podkladů
• upřesněni cllových představ klienta
• zpracováni konceptu a skic
• určeni základmho materiálového řešeni
• dendrologický průzkum

• zpracování dokumentace návrhu stavby (zprá.va, situace, půdorysy,
řezy, pohledy)
• předběžný rozpočet podle m2 a m3
• vizualizace
• geodetické zaměřeni (výs"kopis, polohopis, zaměřeni stromů a
keřových skupin)

5

6

7

8
9
10

11

12

13

14

Ing. Jiři Hájek
tel: 723015944

jir;@green·engfneerfng.cz

CElKEM bez DPH 86 900,00 Kč
OPH 21 % 18249,OOKč

S DPH 105149,OOKč

vlCl1nL'Ufj:ll: (Inu s.r.o,

•

-

V Olešné dne 27. 1.2021, fng. Jiří Hojek,jednatel


